
Uchwała nr XLIII/349/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy   

z dnia 28 marca 2018 r  

w sprawie obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

 

 Na podstawie art.12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.                      

- Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz.15 z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy  

z dnia 11 stycznia  2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych  

(Dz z 2018 r. poz.130)  na wniosek Burmistrza Łobżenicy, Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala,   co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łobżenica na stałe obwody głosowania, ustalając ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Jednolity podział Gminy Łobżenica na stałe obwody głosowania określa załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Łobżenicy Nr XXCI/185/13 z dnia 31 stycznia 

2013 r. w sprawie obwodów głosowania (ze zm.), (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego  z 2013 r. 

poz.2466 i z 2017 r. poz.8338). 

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w Łobżenicy określone § 1 i 2 wyborcom, w liczbie  

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie  

5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art.12 § 1,2, 3, 11,12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2017 r. poz.15 z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia  11 stycznia 2018 r                

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.130) , 

rada gminy zobowiązana jest do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania, 

ustalając ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych                                 

w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Uchwała Rady Miejskiej nie zmienia granic obwodów, ich numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. Zmianie uległy nazwy ulic oraz zmiana nazwy jednostki 

organizacyjnej, w której mieści się siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

- w obwodzie Nr 1, w którym mieści się siedziba obwodowej komisji wyborczej nastąpiła 

zmiana nazwy jednostki organizacyjnej z Gimnazjum Publicznego, Łobżenica,                                

ul. Mickiewicza 20A na Szkołę Podstawową im.Komisji Edukacji Narodowej, Łobżenica,                 

ul. Mickiewicza 20 

- w obwodzie nr 2 zmieniono  nazwę ulicy Walki Młodych na ulicę Nad Rzeką                        

(Uchwała nr XXXVIII/309/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/185/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie obwodów 

głosowania), oraz na podstawie Zarządzenia Zastępczego Nr KN-I.4102.77.2017.3 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie nadania ulicy 27 Stycznia położonej              

w mieście Łobżenica nazwy Andrzeja Stelmachowskiego (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego                           

z 2018 r. poz.66) zmieniono nazwę ulicy 27 Stycznia na nazwę Andrzeja Stelmachowskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 


